平成 30年３月 19日

各  位

会 社 名    中 日 本 興 業 株 式 会 社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長    服部  徹

                                                   （コード番号 ９６４３ 名証第二部）
問合せ先  執行役員 感動創造支援本部副本部長

 細川 秀樹
                                                      （TEL ０５２－５５１－０２７４）

事業所の閉鎖に伴う特別損失額確定に関するお知らせ

平成 29年６月 16日に公表いたしました「太平温泉 天風の湯」の閉鎖に伴う特別損失の金額が

確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別損失額の確定について

     平成 29 年 12 月 10 日をもって閉店いたしました「太平温泉 天風の湯」の閉鎖に伴う特

別損失の金額は 28 百万円で、平成 30 年３月期第４四半期において、特別損失として計上

いたします。

２．今後の見通し

     本件は当期業績予想に織り込み済みであり、業績予想（平成 29 年４月１日～平成 30 年

３月 31日）に変更はありません。

以 上